АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2011                              с.Парбиг                                                №99

О внесение изменений
в постановление  администрации
Парбигского сельского поселения
№ 58 от 15.06.2011г.

В связи с изменением состава комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие  изменения в состав  комиссии по признанию жилых домов(жилых помещений) непригодными для проживания:
Председатель:
Косолапова Л.В.-и.о.главы Парбигского сельского поселения
Члены комиссии:
Сайчук С.А.-главный специалист по ГО и ЧС по Бакчарскому району(по согласованию)
Тытарь Г.П.-директор ОГУП «ТОЦТИ) (по согласованию)
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Парбигского сельского поселения                                  Л.В.Косолапова

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2011                              с.Парбиг                                                № 101а

О списании с баланса
муниципального жилья

В связи с полным разрушением  жилых домов, на основании актов обследования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда квартиру, расположенную по адресу: с.Парбиг, пер.Озерный, д.6, кв.1 в связи с пожаром, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-40м.кв., год  ввода-1966, остаточная стоимость о руб.                                                   Справка управления по ЧС и ПБ Бакчарского района Томской области от 05.10.2011г. № 3-8-64
2. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда дом, расположенный по адресу: с.Парбиг, ул.Северная, д.1 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-45,6м.кв., год  ввода-1972, остаточная стоимость     0       руб.                                                   Акт №14 от 24.10.2011г.
3. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда дом, расположенный по адресу: с.Парбиг, ул.Спортивная, д.3 в связи с разрушением(затопляемая зона), восстановление нецелесообразно.                                                                                                                                             Общая площадь-19,3м.кв., год  ввода-1948, остаточная стоимость     0       руб.                                                   Акт №15 от 24.10.2011г.
4. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда дом, расположенный по адресу: п.Кенга, ул.Пролетарская, д.5, кв.1, кв.2 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-68,6м.кв., год  ввода-1978, остаточная стоимость      0      руб.                                                   Акт №2 от 24.10.2011г.
5. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда дом, расположенный по адресу: п.Кенга, ул.Пролетарская, д.6, кв.1, кв.2 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-74м.кв., год  ввода-1978, остаточная стоимость      27255,34      руб.                                                   Акт №3 от 24.10.2011г.
6. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда квартиру, расположенную по адресу: п.Кенга, ул.Пролетарская, д.7, кв.1 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-36,7м.кв., год  ввода-1975, остаточная стоимость   27255,44         руб.                                                   Акт №4 от 24.10.2011г.
7. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда квартиру, расположенную по адресу: п.Кенга, ул.Молодежная, д.2, кв.1 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-49,4м.кв., год  ввода-1969, остаточная стоимость      0      руб.                                                   Акт № 5 от 24.10.2011г.
8. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда квартиру, расположенную по адресу: п.Кенга, ул.Советская, д.40, кв.1 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-37м.кв., год  ввода-1975, остаточная стоимость        0    руб.                                                   Акт № 6 от 24.10.2011г.
9. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда квартиру, расположенную по адресу: п.Кенга, ул.Советская, д.50, кв.2 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-64,1м.кв., год  ввода-1985, остаточная стоимость     90521,54       руб.                                                   Акт № 7 от 24.10.2011г.
10. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда квартиру, расположенную по адресу: п.Кенга, ул.Молодежная, д.1, кв.2 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-39,6м.кв., год  ввода-1970, остаточная стоимость  0          руб.                                                   Акт №8 от 24.10.2011г.
11. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда  дом, расположенный по адресу: п.Кенга, ул.Молодежная, д.7, кв.1,кв.2 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-86,8м.кв., год  ввода-1970, остаточная стоимость       0     руб.                                                   Акт №9 от 24.10.2011г.
12. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда квартиру, расположенную по адресу: п.Кенга, ул.Молодежная, д.12, кв.2 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-42,6м.кв., год  ввода-1975, остаточная стоимость      0      руб.                                                   Акт №10 от 24.10.2011г.
13. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда квартиру, расположенную по адресу: п.Кенга, ул.Набережная, д.5, кв.2 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-34,4м.кв., год  ввода-1980, остаточная стоимость        60086,26    руб.                                                   Акт №11 от 24.10.2011г.
14. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда  дом, расположенный по адресу: п.Кенга, ул.Набережная, д.1 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-34 м.кв., год  ввода-1950, остаточная стоимость   0           руб.                                                   Акт №12 от 24.10.2011г.
15. Списать с баланса и исключить из реестра жилого фонда  дом, расположенный по адресу: п.Кенга, ул.Набережная, д.15 в связи с разрушением, восстановление нецелесообразно.                  Общая площадь-40 м.кв., год  ввода-1952, остаточная стоимость   0           руб.                                                   Акт №13 от 24.10.2011г.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы поселения                                                       Л.В.Косолапова